
Zarządzenie Nr  133 /2015 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia  1 października 2015 r.           

 
w sprawie zmian w  Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Mława. 

 

 
                   Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(tj. Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Zmieniam treść Regulaminu Organizacyjnego stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 164/2011 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 25 października 2011 r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego dla Urzędu Miasta Mława w ten sposób, że: 

 

1. w § 5 w ust. 10 otrzymuje brzmienie: „Zastępcy Kierownika Urzędu stanu Cywilnego” 

 

 

 
§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


